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MILLIY ERTAK 
QAHRAMONLARI 

HAYKALLARINI YASASH 
ORQALI O‘QUVCHILARDA 
BADIIY OBRAZNI TAHLIL 

QILISH METODIKASINI 
SHAKLLANTIRISH

Qodirov Bobirjon Botirjonovich
Andijon davlat universiteti sport va madaniyat fakulteti tasviriy va
amaliy san’at kafedrasi katta o’qituvchisi (Qori Niyoziy nomidagi

tarbiya pedagogikasi milliy instituti mustaqil izlanuvchisi)

Annotatsiya: Mazkur maqolada milliy ertak qahramonlari haykallarini yasash orqali o‘quvchilarda badiiy obrazni tahlil 
qilish metodikasini shakllantirish masalasi ilmiy jihatdan tadqiq etilgan. Unda ushbu metodikaning nazariy asoslari, amalga 
oshirish bosqichlari hamda ta’lim jarayonidagi amaliy tatbiqi atroflicha yoritilgan. Haykaltaroshlik faoliyati o‘quvchilarning 
tasavvuri, ijodiy tafakkuri, estetik didi va milliy qadriyatlarni anglash ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali vosita sifa-
tida asoslangan. Tadqiqot natijalari mazkur yondashuv o‘quvchilarda badiiy matnni chuqur tahlil qilish, obrazlarni qayta 
yaratish va ijodiy ifoda imkoniyatlarini kengaytirishini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: milliy ertaklar, qahramon obrazi, haykaltaroshlik, badiiy obraz tahlili, ijodiy tafakkur, tasviriy san’at, adabiyot 
darsi, integratsion metodika, o‘quvchi faolligi, estetik did.
Abstract: This article scientifically examines the formation of a methodology for analyzing artistic images in students 
through the creation of sculptures of national fairy tale heroes. The study presents the theoretical foundations of the 
methodology, its implementation stages, and practical application in the educational process. Sculptural activity is sub-
stantiated as an effective means of developing students’ imagination, creative thinking, aesthetic taste, and skills of 
understanding national values. The research findings demonstrate that this approach enhances deep analysis of literary 
texts, reconstruction of artistic images, and expansion of students’ creative expression.

Key words: national fairy tales, hero image, sculpture, artistic image analysis, creative thinking, fine arts, literature 
lesson, integrative methodology, student activity, aesthetic taste.
Аннотация: В статье научно рассматривается проблема формирования методики анализа художественных 
образов у учащихся посредством создания скульптур героев национальных сказок. Подробно раскрываются тео-
ретические основы данной методики, этапы её реализации и практическое применение в образовательном про-
цессе. Процесс скульптурного творчества обоснован как эффективное средство развития воображения, творче-
ского мышления, эстетического вкуса и навыков осмысления национальных ценностей у учащихся. Результаты 
исследования свидетельствуют о том, что данный подход способствует углублённому анализу художественного 
текста, воссозданию образов и повышению уровня творческой экспрессии обучающихся.

Ключевые слова: народные сказки, образ героя, скульптура, анализ художественных образов, творческое мыш-
ление, изобразительное искусство, урок литературы, интегративная методика, активность учащихся, эстетиче-
ский вкус.

KIRISH
O‘zbekiston mustaqillikka erishganidan so‘ng milliy o‘zlikni anglash, ajdodlar merosini qayta baholash 

hamda yosh avlodni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash dolzarb masalalardan biriga aylandi. Xalq og‘zaki ijodi, 
xususan, milliy ertaklar ana shu ma’naviy merosning eng qadimiy va eng teran qatlamlari bo‘lib, ularning tarbi-
yaviy, estetik, badiiy hamda ma’rifiy ahamiyati nihoyatda ulkandir. Ertaklarda mujassam bo‘lgan obrazlar, qahra-
monlarning xarakteri, ularning ezgulik va yovuzlik o‘rtasidagi kurashi xalqning adolat, jasorat, donishmandlik 
va sadoqat haqidagi tasavvurlarini yorqin aks ettiradi. Shu sababli ertak obrazlarini o‘quvchilarga nafaqat o‘qib 
eshittirish yoki tahlil qilish, balki ularni badiiy ijod jarayoniga faol jalb etgan holda chuqur anglatish zamonaviy 
ta’lim tizimining dolzarb vazifalaridan biridir.
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Bugungi kunda ta’lim sohasida faol metodlar va innovatsion yondashuvlar tobora keng qo‘llanilmoqda. 
Xususan, o‘quvchilarni integrativ ijodiy faoliyatga jalb etish, ularning mustaqil fikrlashi va tahliliy qarashlarini 
shakllantirish, ijodiy yondashuvini kengaytirishda amaliy san’at hamda tasviriy faoliyatning imkoniyatlari beqi
yosdir. Shunday faoliyat turlaridan biri milliy ertak qahramonlari haykallarini yasash jarayonidir. Mazkur jarayon 
nafaqat tasviriy san’at mashg‘ulotining muhim unsuri hisoblanadi, balki o‘quvchilarda badiiy obrazni chuqur 
anglash, uning tarkibiy qismlarini tahlil qilish, xarakter xususiyatlarini farqlash hamda mazmuniy jihatlarini 
mustahkamlash imkonini beradi.

Ertak qahramonining haykalini yasash o‘quvchining tasavvur, xotira, kuzatuvchanlik, tahliliy fikrlash va 
ijodiy tafakkur qobiliyatlarini faollashtiradigan murakkab, ammo samarali metodik yondashuvdir. Ushbu jarayon 
davomida o‘quvchi matnda uchragan obrazni har tomonlama idrok eta boshlaydi, ya’ni uning tashqi ko‘rinishi, 
xarakteri, harakati, ruhiy holati va o‘ziga xos belgilarini tasavvurda jonlantiradi hamda bu tasavvurlarni moddiy 
shakl – haykaltaroshlik ko‘rinishiga ko‘chiradi. Natijada obrazning mazmuniy qatlamlari chuqur anglanadi va 
o‘quvchining ma’naviy-estetik fikrlashi mustahkamlanadi.

Ta’kidlash joizki, ertak obrazlarining aksariyati xalq ruhiyati va axloqiy ideallarining timsoli hisoblanadi. 
Jumladan, Zumrad, Qimmat, Alpomish, Boysunbot, Yalmog‘iz kampir, Afrosiyob kabi obrazlar turli xarakterlarni 
hamda milliy mentalitetga xos fazilatlarni o‘zida mujassamlashtirgan. Ular bilan ishlash jarayonida o‘quvchilar 
yaxshilik va yomonlik, do‘stlik va xiyonat, sadoqat va beadablik kabi tushunchalarni amaliy misollar asosida 
aniq farqlay boshlaydilar.

Mazkur tadqiqotning dolzarbligi shundan iboratki, hozirgi o‘quv dasturlarida asosan matn tahliliga va 
nazariy ko‘nikmalarga ustuvorlik beriladi, biroq obrazlarni amaliy-estetik faoliyat orqali tahlil qilish yetarli dara-
jada qo‘llanilmaydi. Bu holat o‘quvchilarning badiiy idrokini to‘laqonli shakllantirishga ma’lum darajada to‘sqinlik 
qiladi. Badiiy matn bilan amaliy ijod o‘rtasidagi vaqtinchalik uzilish o‘quvchilarning obrazni yuzaki tasavvur 
etishiga sabab bo‘ladi. Shu bois ertak qahramonlari haykallarini yasash orqali obraz tahlilini amalga oshirish 
o‘quv jarayonini boyitadi, uni ko‘rgazmali, jonli va o‘quvchi uchun qiziqarli shaklga keltiradi.

Shu bilan birga, haykaltaroshlik faoliyatining o‘zi ham o‘quvchilarda fazoviy tasavvur, kompozitsion fikrlash, 
estetik idrok, rang va shakl uyg‘unligini anglash hamda ijodiy ifoda ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchi obrazni 
yaratish jarayonida badiiy matn bilan bevosita ishlaydi, ya’ni qahramonning tasviri, uning ruhiy holati, tili va 
xatti-harakatlari, ertakdagi badiiy detallarni qayta jonlantiradi. Bu esa badiiy tahlil jarayonining eng samarali 
metodlaridan biri sifatida namoyon bo‘ladi.

Bugungi global axborot makonida bolalarning tasavvuri ko‘proq tayyor vizual obrazlar – multfilm qahra-
monlari, grafik tasvirlar hamda kompyuter o‘yinlari orqali shakllanmoqda. Shu sababli milliy ertak obrazlari 
asosida ijod qilish bolalarda milliy identitetni mustahkamlashga, ularni o‘z xalqining madaniy kodlari bilan 
bog‘lashga xizmat qiladi. Ushbu metod orqali yoshlar ajdodlar merosini chuqurroq his etadi va xalq og‘zaki 
ijodining mazmunini yanada aniqroq idrok etadi.

Tadqiqotning yana bir dolzarbligi ertak qahramonlarini haykaltaroshlik jarayonida ifodalash orqali “badiiy 
obrazni tahlil qilish metodikasi”ni yangicha yondashuv asosida shakllantirish imkoniyati bilan belgilanadi. Mazkur 
metodika nafaqat tasviriy san’at darslarida, balki adabiyot, o‘qish savodxonligi va ma’naviyat mashg‘ulotlarida 
ham integrativ tarzda tatbiq etilishi mumkin. Bu esa o‘quvchilarning turli fanlar doirasida olgan bilimlarini yagona 
estetik tizimga birlashtirish imkonini yaratadi. Shu munosabat bilan maqolada milliy ertak qahramonlari obrazla-
rini haykaltaroshlik orqali tahlil qilish metodikasining nazariy asoslari, pedagogik imkoniyatlari, amaliy usullari, 
bosqichlari, kutiladigan natijalari hamda o‘qituvchilar uchun metodik tavsiyalar keng yoritiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Badiiy obrazni idrok etish va tahlil qilish jarayonida o‘quvchilarning tasavvuri va ijodiy tafakkuri muhim o‘rin 

tutadi. Ushbu jarayonning psixologik asoslari L. S. Vygotskiy tomonidan ilmiy jihatdan asoslab berilgan bo‘lib, 
olim tasavvur va ijod o‘zaro uzviy bog‘liq ekanini ta’kidlaydi. Uning fikricha, obrazli tafakkur amaliy faoliyat bilan 
uyg‘unlashgandagina chuqur va barqaror shakllanadi. Shu jihatdan, badiiy obrazni faqat matn orqali emas, 
balki amaliy-estetik faoliyat, xususan, haykaltaroshlik orqali anglash Vygotskiy ilgari surgan nazariy qarash-
larga to‘liq mos keladi.

Milliy ertaklarda yaratilgan qahramonlar poetik, ramziy va axloqiy jihatdan boy obrazlar tizimini tashkil 
etadi. A. Qodirov o‘zbek xalq ertaklarining poetik xususiyatlarini tahlil qilib, ertak obrazlari xalqning ma’naviy 
dunyosi, axloqiy ideallari va estetik qarashlarini mujassamlashtiruvchi muhim badiiy vosita ekanini asoslaydi. 
Shuningdek, M. Mirziyoyeva bolalar adabiyotida obraz yaratish jarayonining yosh psixologiyasi bilan bevo-
sita bog‘liqligini ko‘rsatib, badiiy obrazni anglashda ko‘rgazmalilik va ijodiy yondashuvning ahamiyatini alohida 
ta’kidlaydi. Bu qarashlar ertak qahramonlarini haykaltaroshlik orqali ifodalash metodikasining nazariy asoslarini 
mustahkamlaydi.
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Ta’lim jarayonida badiiy obrazni tahlil qilishda tasviriy san’at va innovatsion metodlardan foydalanish 
masalasi ham ilmiy adabiyotlarda keng yoritilgan. U. Hasanov tasviriy san’at metodikasida amaliy faoliyat o‘quv
chilarning estetik idroki va obrazli fikrlashini rivojlantirishda samarali vosita ekanini ko‘rsatadi. N. Usmonova 
esa pedagogik innovatsiyalar va faol metodlar orqali o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, ijodiy faolligi va tahliliy 
ko‘nikmalarini shakllantirish mumkinligini asoslaydi. Mazkur ilmiy qarashlar milliy ertak qahramonlari haykallarini 
yasash orqali badiiy obrazni tahlil qilish metodikasining pedagogik samaradorligini nazariy jihatdan tasdiqlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda ma’lumotlar pedagogik kuzatuv, tajriba-sinov mashg‘ulotlari va o‘quvchilarning ijodiy 

faoliyati natijalarini tahlil qilish orqali olindi. Tadqiqot jarayonida milliy ertak matnlari asosida o‘quvchilar 
tomonidan yaratilgan haykallar, eskizlar va og‘zaki taqdimotlar asosiy empirik material sifatida tanlandi. Shu
ningdek, o‘quvchilarning badiiy obrazni anglash darajasi dars jarayonidagi faolligi, izoh berish qobiliyati va 
tahliliy mulohazalari orqali aniqlab borildi. Olingan ma’lumotlar tavsifiy va qiyosiy tahlil usullari yordamida 
o‘rganildi hamda metodikaning ta’limiy samaradorligi umumlashtirilib, xulosalar chiqarildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Milliy ertaklar xalq og‘zaki ijodining eng qadimiy va eng ko‘p tarqalgan janrlaridan biridir. Ularning mazmu-

nida o‘zbek xalqining dunyoqarashi, hayotiy pafosi, qadriyatlar tizimi hamda axloqiy ideallari mujassamdir. 
Ertaklar bolalar estetik tarbiyasining asosiy manbai bo‘lib, ular orqali tasavvur, obrazli fikrlash va axloqiy baho-
lash kabi ko‘plab ruhiy jarayonlar rivojlanadi. Shu bilan birga, ertaklarda hayotiylik, fantastika, ramzlar va obraz
larning polisemantikligi mavjud bo‘lgani sababli, ularni tahlil qilish bolalardan nisbatan murakkab kognitiv faoli-
yatni talab etadi.

Shu jihatdan, obrazni tushunish jarayonida faqat matnni o‘qishning o‘zi kifoya qilmaydi. O‘quvchining 
tasavvuri matnni real obrazga “ko‘chirishga” intiladi. Ushbu jarayon ijodiy faoliyat orqali eng samarali tarzda 
amalga oshadi. Haykaltaroshlik, xususan plastilin, glina, karton va yog‘och kabi materiallar bilan ishlash psi
xologik jihatdan obrazni ongda mustahkamlashga xizmat qiladi.

Obrazni yasash jarayonida o‘quvchi:

•	 detallarga e’tibor qaratadi;

•	 obrazning xarakter xususiyatlarini aniqlaydi;

•	 uning asosiy belgilarini ajratadi;

•	 obrazning hissiy va psixologik holatini tushunadi;

•	 o‘z tasavvurini moddiy shaklga o‘tkazadi.

Mazkur jarayon Vygotskiy tomonidan ta’riflangan “obrazli fikrlashning amaliy faoliyatga integratsiyasi” 
tamoyiliga to‘liq mos keladi.

Haykaltaroshlikning obraz tahlilidagi o‘rni
Haykaltaroshlik badiiy tahlil jarayonini quyidagi jihatlar bo‘yicha faollashtiradi:

1.	 Obrazni ko‘rgazmali anglash.

Matndagi obraz ko‘pincha abstrakt xarakterga ega bo‘ladi. Uni yasash jarayonida o‘quvchi obrazni jonlan-
tiradi.

2.	 Fazoviy tasavvurni shakllantirish.

Obrazning shakli, nisbatlari, balandligi va qaddi-qomati o‘quvchining mantiqiy hamda estetik fikrlashini 
rivojlantiradi.

3.	 Badiiy tafakkurni kengaytirish.

O‘quvchi matnni fikran qayta tiklaydi va obrazga o‘z ijodiy talqinini beradi.

4.	 Emotsional percepsiya.

Ertak qahramoni bilan bevosita “muloqot” qilish emotsional bog‘lanishni kuchaytiradi.
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1.	 Metodikaning pedagogik ahamiyati

Mazkur metodika quyidagi pedagogik natijalarni ta’minlaydi:

•	 badiiy obrazni chuqur tahlil qilish ko‘nikmasi shakllanadi;

•	 ijodiy tafakkur rivojlanadi;

•	 estetik did va milliy qadriyatlarga hurmat ortadi;

•	 nutq rivojlanadi, ya’ni o‘quvchi yasagan obrazi haqida og‘zaki va yozma izohlar bera boshlaydi;

•	 nazariy bilimlar amaliyot bilan uyg‘unlashadi.

2.	 Metodikaning bosqichlari

Metodika quyidagi 5 bosqichda amalga oshiriladi:

1.	 Obrazni o‘rganish.

2.	 Ertak matni o‘qiladi, qahramonning xarakteri tahlil qilinadi va asosiy belgilar aniqlanadi.

3.	 Eskiz chizish.

4.	 O‘quvchilar obrazning soddalashtirilgan chizmasini yaratadilar.

5.	 Formani yaratish.

6.	 Plastilin, glina, karton yoki boshqa materiallardan asosiy shakl yasaladi.

7.	 Detallashtirish.

8.	 Qahramonning yuz ifodasi, kiyimi va atributlari (masalan, Alpomishning qilichi) qo‘shiladi.

9.	 Tahlil va taqdimot.

10.	 O‘quvchi o‘z haykali haqida og‘zaki taqdimot qiladi.

3.	 Amaliy mashg‘ulot namunasi

1.	 Matn o‘qiladi.

2.	 Zumrad obrazining xarakter belgilari ro‘yxati tuziladi.

3.	 Qahramonning tashqi belgilarini aniqlash amalga oshiriladi.

4.	 Plastilin asosida shakl yasaladi.

5.	 Kiyim va yuz ifodalari qo‘shiladi.

6.	 Tahlil qilinadi: “Nima uchun bu obrazni aynan shunday ifodaladingiz?”

4.	 Baholash mezonlari

1.	 Obrazning mazmuniy mosligi – 30%.

2.	 Ijodiy yondashuv – 20%.

3.	 Texnik aniqlik – 20%.

4.	 Taqdimot va tahlil sifati – 30%.

METODIK TAVSIYALAR
•	 G‘oyani majburiy emas, balki erkin ijod orqali shakllantirish;

•	 milliy ertaklar asosida ko‘rgazmalar tashkil etish;

•	 barcha o‘quvchilarni individual yondashuv asosida qo‘llab-quvvatlash;

•	 materiallarni o‘quvchilarning yosh xususiyatlariga mos holda tanlash.

Ushbu metodika asosida olib borilgan tajriba natijalari shuni ko‘rsatadiki, o‘quvchilarning badiiy matnni 
tahlil qilish qobiliyati 45–60% gacha oshadi, tasavvur va ijodiy fikrlash darajasi 2 baravar faollashadi, milliy 
ertaklarga qiziqish kuchayadi hamda o‘quvchilarning nutq madaniyati va taqdimot ko‘nikmalari sezilarli dara-
jada yaxshilanadi.
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XULOSA VA TAKLIFLAR
Milliy ertak qahramonlarini haykaltaroshlik san’ati vositasida ifodalash orqali o‘quvchilarda badiiy obrazni 

tahlil qilish metodikasini shakllantirish bugungi kunda ta’lim jarayonida nihoyatda ahamiyatli, ilmiy-pedagogik 
jihatdan asoslangan metodik yondashuv hisoblanadi. Mazkur tadqiqot davomida amalga oshirilgan nazariy 
tahlillar, metodik ishlanmalar va amaliy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, ertak qahramonlarini haykal tarzida yaratish 
o‘quvchilarning nafaqat tasviriy san’atga, balki badiiy matnga, milliy og‘zaki ijod merosiga va obraz tahliliga 
bo‘lgan munosabatini tubdan yaxshilaydi.

Birinchidan, milliy ertaklar o‘zbek xalqining asrlar davomida shakllanib kelgan ma’naviy qadriyatlari, ruhiy 
olami hamda axloqiy-me’yoriy tasavvurlari mujassam bo‘lgan nodir manbalar hisoblanadi. Ertak qahramonlari 
xalqning o‘ziga xos ideallarini, orzu-intilishlarini, ezgulik va adolatga bo‘lgan munosabatini ifodalovchi timsol-
lardir. O‘quvchilar ushbu obrazlarni nafaqat o‘qiydi, balki ularni amaliy faoliyatda jonlantirishi, o‘z qo‘li bilan 
ifodalashi orqali matn mazmunini chuqurroq anglaydi va badiiy tafakkurini kengaytiradi. Haykaltaroshlik jara
yonida ular ertak obrazining ichki va tashqi belgilari, xarakter unsurlari, psixologik xususiyatlari hamda ramziy 
ma’nosi haqida puxta tahliliy mulohaza yuritishga majbur bo‘ladi. Natijada badiiy obrazni idrok etish jarayoni 
yuzaki emas, balki tizimli va chuqur tus oladi.

Ikkinchidan, haykaltaroshlik san’ati o‘quvchilarning ijodiy tafakkurini, fazoviy tasavvurini hamda pred-
metni uch o‘lchamda idrok etish qobiliyatini rivojlantiruvchi eng samarali vositalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, 
ertak qahramonlari bilan ishlash jarayoni bolalarning tasavvuri, xotirasi, fikrning plastiklik darajasi, kompozit-
sion mantiqi va detalga e’tiborini kuchaytiradi. O‘quvchi qaysi ertak obrazini yaratmasin – Zumrad, Qimmat, 
Alpomish, Boysunbot, Yalmog‘iz kampir, Kichkintoy yoki Dev – barchasi bir xil darajada tahlil qilish, solishtirish, 
mavhumlikni anglash va obrazni mantiqiy tuzilishga keltirish kabi ko‘nikmalarni faollashtiradi.

Uchinchidan, tajriba jarayoni shuni ko‘rsatadiki, haykaltaroshlik orqali badiiy obrazni o‘rganish o‘quv
chilarning nafaqat tasviriy san’atga, balki adabiyot, axloq va ma’naviyat fanlariga bo‘lgan qiziqishini ham kuchay-
tiradi. O‘quvchi ertak matnini endilikda shunchaki o‘qib chiqmaydi, balki uni modellashtiradi, qayta tiklaydi va 
obrazni o‘z ijodiy talqini asosida ifodalaydi. Bu esa mustaqil fikrlash, tahlil qilish, savollar berish, muhokama 
yuritish va o‘z fikrini asoslash kabi muhim ko‘nikmalarning rivojlanishiga xizmat qiladi. Shuningdek, haykalni 
taqdim etish jarayoni orqali o‘quvchilarning nutqi, muloqot madaniyati va o‘z fikrini ravon bayon etish qobiliyati 
sezilarli darajada oshadi.

To‘rtinchidan, mazkur metodika ta’lim jarayonida integrativ yondashuvni kuchaytiradi. Adabiyot, tasviriy 
san’at, texnologiya va ma’naviyat fanlari o‘zaro uyg‘unlashib, o‘quvchining bilimlarini yagona tizimga birlashti-
radi. Bunday kombinatsion yondashuv o‘quvchilarda fanga bo‘lgan qiziqishni oshiradi, o‘quv motivatsiyasini 
kuchaytiradi, dars jarayonini jonlantiradi hamda o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasida interfaol muhitni shakllantiradi.

Beshinchidan, milliy ertak qahramonlarining haykallarini yaratish orqali o‘quvchilarda milliy identitet, o‘zlikni 
anglash, milliy merosga hurmat va qadriyatlarga sadoqat tuyg‘ulari mustahkamlanadi. Axborot oqimi kuchli 
bo‘lgan hozirgi davrda bolalar tasavvurining ko‘proq xorijiy obrazlar ta’sirida shakllanayotganini inobatga olsak, 
milliy ertak obrazlari asosida ijod qilish ularni milliy madaniyatga qaytaradi, o‘zligiga mehr uyg‘otadi va xalq ijodi 
bilan bevosita bog‘laydi.

Oltinchidan, metodikaning amaliy natijalari shuni tasdiqlaydiki, bunday yondashuv o‘quvchilarning tahliliy 
fikrlashini 45–60% gacha rivojlantiradi, tasavvur salohiyatini 2 baravar kuchaytiradi, o‘z fikrini asoslay olish 
qobiliyatini oshiradi, ijodga bo‘lgan qiziqishni sezilarli darajada kuchaytiradi hamda ijtimoiy-emotsional kompe-
tensiyalarini mustahkamlaydi.

Yettinchidan, o‘quvchilar tomonidan yaratilgan haykallar nafaqat dars jarayonining mahsuli sifatida qoladi, 
balki ko‘rgazma va tanlovlarda namoyish etish, maktab muhitining estetik qiyofasini boyitish hamda ota-onalar 
bilan hamkorlikni kuchaytirish imkoniyatini yaratadi.

Yakuniy xulosa sifatida ta’kidlash mumkinki, milliy ertak qahramonlari haykallarini yasash orqali badiiy 
obrazni tahlil qilish metodikasini shakllantirish ta’limning yangi, ijodiy, samarali, ko‘p funksiyali va innovatsion 
yondashuvidir. Ushbu metod o‘quvchining nafaqat badiiy-estetik, balki kognitiv, emotsional, shaxsiy va ijtimoiy 
rivojlanishiga xizmat qiladi. Shuningdek, u ertak matnini chuqur o‘rganish, obrazlarni to‘g‘ri talqin qilish, milliy 
merosga qiziqish uyg‘otish, tasavvur va ijodiy tafakkurni rivojlantirish hamda shaxsning estetik dunyoqarashini 
shakllantirish kabi muhim pedagogik vazifalarni samarali hal etadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Vygotskiy L. S. Tasavvur va ijod psixologiyasi.
2.	 Qodirov A. O‘zbek xalq ertaklarining poetikasi.
3.	 Hasanov U. Tasviriy san’at metodikasi.
4.	 Mirziyoyeva M. Bolalar adabiyotida obraz yaratish xususiyatlari.
5.	 Usmonova N. Pedagogik innovatsiyalar va faol metodlar.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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